



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Nos termos do inciso IV do art. 3º c/c inciso XX do art. 4º, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os objetos aos respectivos vencedores conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentíssimo Prefeito Municipal para a devida homologação.

RESULTADO

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA- RUA JUAREMA, Nº 1621, BAIRRO DA PROVIDÊNCIA, PARÁ DE MINAS/MG, CEP: 35.661-148, CNPJ: 31.486.195/0001-55, INSCRIÇÃO ESTADUAL 003274058.00-45- TEL.: (37)3237-1276, E-mail: licita@aliancacomercio.com marceloaugusto@aliancacomercio.com.

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR	VALOR TOTAL
054 - (017876) BALAO LATEX, NO7	JOY	170	PT	6,05	1.028,50
078 - (017908) COLA BRANCA 90 GRAMAS-ESCOLAR	BIC	450	UN	2,80	1.260,00
110 - (017955) LIVRO DE ATA 50 FLS.	GRIFFE	190	UN	7,95	1.510,50
111 - (017956) LIVRO PROTOCOLO.	GRIFFE	35	UN	8,40	294,00
114 - (017961) PALITO PARA CHURRASCO 25CM, PD	THEOTO	130	CX	2,80	364,00
130 - (017978) PAPEL PRESENTE 50 X 70CM.	VMP	1100	UN	0,39	429,00
137 - (017997) PINCEL PARA PINTURA NO 18.	CASTELO	550	PT	45,30	24.915,00
148 - (018008) PONTA REDONDA P/PINCEL.	PILOT	600	UN	6,09	3.654,00
157 - (018028) TINTA GUACHE COM 6 POTES.	SPLASH	850	CX	5,10	4.335,00
159 - (018030) TINTA PARA TECIDO 37 ML.	ACRILEX	700	UN	3,68	2.576,00
TOTAL DO PARTICIPANTE ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA					40.366,00

Valor total da Ata de Registro de Preço – R\$ 40.366,00 (Quarenta mil e trezentos e sessenta e seis reais).

COELHO E PINTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME-
RUA RUBENS AROEIRA, Nº 98, BAIRRO SANTA EDWIGES, UBÁ/MG, CEP: 36.507-138, CNPJ: 20.276.514/0001-81 – INSCRIÇÃO ESTADUAL 002361358.0039, TEL.: (32)35413350, E-mail: faturamentocoelhointo@outlook.com .

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR	VALOR TOTAL
003 - (017873) ALMOFADA PARA CARIMBO, NO 2	JAPAN	110	UN	36.500	401,50
005 - (017897) CAIXA DE CORRESPONDENCIA.	DELLO	30	UN	525.000	1.575,00
011 - (017907) COLA BASTAO 8 GRAMAS.	ACRILEX	300	UN	10.000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

018 - (017934) FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X10	NASTRO	550	UN	0,5000	275,00
030 - (017981) PASTA CLASSIFICADORA 480G LISA	DELLO	350	UN	45.000	1.575,00
158 - (018029) TINTA PARA CARIMBO 40 ML.	JAPAN	90	CX	28.700	258,30
TOTAL DO PARTICIPANTE COELHO PINTO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP					4.384,80

Valor total da Ata de Registro de Preço – R\$ 4.384,80.
(Quatro mil e trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos).

COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA, RUA PREFEITO ALENCAR DIAS DE CARVALHO, Nº 076, BAIRRO IMPERIAL, TOCANTIS/MG, CEP: 36512-000, CNPJ: 46.766.632/0001-61 – INSCRIÇÃO ESTADUAL004365145.00-82, TEL.: (32) 3531-6219, E-mail: santossilvalicita@gmail.com.

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR	VALOR TOTAL
001 - (017871) AGENDA FORMATO 14,5 X 21CM	RAMOS	100	UN	16,80	1.680,00
070 - (017893) CADERNO COSTURADO CAPA DURA1/4	MAXIMA	520	UN	3,70	1.924,00
077 - (017902) CARTOLINA LISA 150G .	MINASPEL	1220	UN	0,54	658,80
019 - (017935) FITA ADESIVA DUPLA FACE.	ADERE	330	UN	3,50	1.155,00
021 - (017939) FITA CREPE 19 MM X 50 M.	ADERE	310	UN	3,50	1.085,00
100 - (017940) FOLHA DE EVA COM DESENHOS VARS	EVAMAX	210	PT	33,70	7.077,00
022 - (017946) GRAMPEADOR EM METAL.	JOCAR	18	UN	32,50	585,00
023 - (017947) GRAMPO 106/6 CAIXA 5000 UNIDAD	JOCAR	19	CX	18,00	342,00
113 - (017960) PALITO DE PICOLE PCT COM 100 D	STILO	130	CX	2,42	314,60
048 - (018016) QUADRO VERDE ESCOLAR - 120X90.	CORTIARTE	32	UN	57,05	1.825,60
TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL SANTOS SILVA DE TOCANTINS LTDA - EPP					16.647,00

Valor total da Ata de Registro de Preço R\$ 16.647,00.
(Dezesseis mil e seiscentos e quarenta e sete reais).

ENE COMERCIO E TRANSPORTE LTDA-RUA PAULINO DA SILVA, Nº 06, PISO 2, BAIRRO CENTRO, GUIRICEMA/MG, CEP: 36.525-000, CNPJ: 64.209.711/0001-53. – INSCRIÇÃO ESTADUAL 290678396.00-20, TEL.: (32) 3553-1313, E-mail: enecomercio@gmail.com.

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR	VALOR TOTAL
002 - (017872) ALFINETE COM CABECA DE VIDRO	JOCAR	310	CX	3,40	1.054,00
052 - (017874) APAGADOR ESPECIAL P/ QUADRO BR	JOCAR	350	UN	3,50	1.225,00
053 - (017875) APONTADOR PLASTICO 4,5 CM	ONDA	3900	UN	0,70	2.730,00
055 - (017877) BARBANTE NO 10	JAFF TEXTIL	320	RL	4,05	1.296,00
057 - (017879) BASTAO COLA QUENTE GROSSO.	RENDICOLA	840	KG	39,90	33.516,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

056 - (017878) BASTÇO COLA QUENTE FINO	RENDICOLA	840	UN	0,58	487,20
004 - (017880) BOBINA PAPEL PARDO NATURAL 80.	MINAS PEL	50	RL	79,90	3.995,00
058 - (017881) BOLA DE ISOPOR 100MM.	STYROFORM	190	UN	1,29	245,10
061 - (017884) BORRACHA BRANCA MACIA, NO 40.	MERCUR	170	CX	17,25	2.932,50
062 - (017885) BORRACHA N 60.	MERCUR	168	CX	17,67	2.968,56
064 - (017887) CADERNO ASPIRAL 10 MATERIAS.	CREDEAL	400	UN	9,80	3.920,00
066 - (017889) CADERNO BROCHURAO 60.	CREDEAL	10000	UN	3,19	31.900,00
068 - (017891) CADERNO BROCHURAO CAPA DURA.	CREDEAL	330	UN	5,55	1.831,50
065 - (017888) CADERNO BROCHURA UNIVERSITARIO	CREDEAL	560	UN	4,80	2.688,00
069 - (017892) CADERNO BROCHURINHA 48 FOLHAS.	FORONI	3500	UN	1,10	3.850,00
071 - (017894) CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FOLH.	FORONI	2200	UN	1,10	2.420,00
072 - (017895) CADERNO DE DESENHO BROCHURA 60	FORONI	2100	UN	1,49	3.129,00
073 - (017896) CAIXA ARQUIVO POLIONDA.	POLIBRAS	950	UN	5,65	5.367,50
006 - (017898) CALCULADORA COM 12.	MULTILASER	84	UN	15,90	1.335,60
074 - (017899) CANETA ESFEROGRAFICA A,P,V.	COMPACTOR	1300	CX	23,39	3.040,70
075 - (017900) CANETA HIDROGRAFICA PONTA GROS	MARIPEL	185	CL	4,90	906,50
076 - (017901) CARBONO AZUL.	JOCAR	9	CX	32,00	288,00
007 - (017903) CD VIRGEM.	MULTILASER	400	UN	1,00	400,00
008 - (017904) CLIPS 1/0 CX. C/ 500 GRS.	CLIPS TOP	24	CX	10,05	241,20
009 - (017905) CLIPS 2/0 CAIXA C/ 500 GRS.	CLIPS TOP	29	CX	10,05	291,45
010 - (017906) CLIPS 8/0 CAIXA C/ 500 GRS.	CLIPS TOP	44	CX	10,05	442,20
079 - (017909) COLA BRANCA EM BASTAO 36 GRAMA	BIC	120	UN	4,40	528,00
081 - (017911) COLA BRANCA LIQUIDA BASE DE AG	BIC	630	UN	1,59	1.001,70
080 - (017910) COLA BRANCA P/PAPEL EMBALAGEM.	APLICOLA	92	KG	12,63	1.161,96
082 - (017912) COLA BRILHANTE 35G ACRILEX.	ACRILEX	480	UN	2,51	1.204,80
083 - (017913) COLA GLITTER CORES VARIADAS 3S	ACRILEX	350	CX	12,50	4.375,00
084 - (017914) COLA PARA EVA 35G.	TEK BOND	320	CX	26,33	8.425,60
085 - (017915) COLA PARA ISOPOR, 500G.	TEK BOND	220	UN	10,65	2.343,00
086 - (017916) COMPASSO ESCOLAR 2,5CM.	JOCAR	430	UN	4,20	1.806,00
087 - (017917) CORRETIVO A BASE DE AGUA.	BIC	480	UN	1,90	912,00
012 - (017918) DVD VIRGEM.	MULTILASER	460	UN	0,90	414,00
091 - (017922) ELASTICO AMARELO PCT 500 GRAM.	PREMIER	31	PT	9,90	306,90
013 - (017923) ENVELOPE BRANCO 25 X 35.	FORONI	5000	UN	0,38	1.900,00
014 - (017924) ENVELOPE PARDO 16 X 22.	FORONI	4100	CX	0,13	533,00
015 - (017925) ENVELOPE PARDO 25 X 35.	FORONI	8500	UN	0,30	2.550,00
092 - (017926) ESQUADRO ESCOLAR 21 CM X 450.	WALEU	830	UN	0,80	664,00
093 - (017927) ESTILETE ESTREITO EM ACRILICO.	JOCAR	690	UN	1,40	966,00
094 - (017928) ESTILETE LARGO EM ACRILICO.	JOCAR	435	UN	2,35	1.022,25
097 - (017931) EVA ATOALHADO 40 X 48 X 2MM.	CLEAR	930	UN	3,60	3.348,00
089 - (017920) E.V.A. BRILHO/CORTICA 60CM.	EVA MAX	720	UN	2,15	1.548,00
090 - (017921) E.V.A. FANTASIA/LISTRADA 60CM.	EVA MAX	720	UN	3,00	2.160,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

088 - (017919) E.V.A LISO 60CM X 45CM X 5MM.	EVA MAX	1080	UN	1,83	1.976,40
017 - (017933) FITA ADESIVA 45MM X 45M.	ADELBRAS	470	UN	3,98	1.870,60
098 - (017936) FITA ADESIVA GRANDE TRANSP.	ALTAPE	550	UN	0,90	495,00
020 - (017937) FITA ADESIVA PEQUENA TRANSP.	ALTAPE	370	UN	0,75	277,50
099 - (017938) FITA CORRETIVA 4.2MM X 12 MET.	ONDA	650	UN	4,80	3.120,00
101 - (017941) GIZ BRANCO ANTIALERGICO .	DELTA	2100	CX	1,99	4.179,00
102 - (017942) GIZ COLORIDO ANTIALERGICO.	DELTA	1600	CX	2,20	3.520,00
103 - (017943) GIZ DE CERA GRANDE CAIXA.	ACRILEX	800	CX	5,20	4.160,00
104 - (017944) GLITER (TODAS AS CORES) PACOT.	APLICOR	84	UN	22,90	1.923,60
025 - (017949) GRAMPO PLASTICO.	DELLO	60	PT	11,35	681,00
026 - (017950) GRAMPO TRILHO METAL.	JOCAR	480	UN	0,53	254,40
106 - (017951) JOGO DE COLA COM GLITER 35G.	ACRILEX	600	JG	21,90	13.140,00
107 - (017952) LAPIS DE COR GRANDE C/ 12.	BIC	1270	CX	4,00	5.080,00
108 - (017953) LAPIS PRETO NO 02 HB.	BIC	80	CX	39,00	3.120,00
109 - (017954) LIVRO DE ATA 100 FLS.	FORONI	110	UN	10,90	1.199,00
112 - (017958) MASSA PARA MODELAR, 180 GRAMAS	FABER	900	CX	4,18	3.762,00
028 - (017959) MOLHA DEDO (EM PASTA) ATOXICO.	WALEU	270	UN	1,80	486,00
115 - (017962) PAPEL A3C/ 5.000 UNIDADES.	REPORT	70	CX	560,00	39.200,00
117 - (017964) PAPEL A4 75G.	REPORT	270	CX	5,90	1.593,00
118 - (017965) PAPEL A4 CX C/ 10 RESMAS 500GR	REPORT	310	CX	205,67	63.757,70
119 - (017966) PAPEL CAMURCA 60CM X 40CM.	ART FLOK	280	PT	23,50	6.580,00
120 - (017968) PAPEL CARTAO 70CM X 50CM 240G.	MINAS PEL	210	PT	8,10	1.701,00
123 - (017971) PAPEL CON-TACT ESTAMPADO 45 CA	PLASTIFIX	120	MT	3,60	432,00
124 - (017972) PAPEL CON-TACT TRANSPARENTE 45	PLASTIFIX	180	MT	2,40	432,00
125 - (017973) PAPEL CREPOM 48 X 66CM CORES.	ART FLOK	260	PT	3,85	1.001,00
126 - (017974) PAPEL DE SEDA TODAS AS CORES.	ART FLOK	220	PT	21,00	4.620,00
127 - (017975) PAPEL FANTASIA TODAS AS CORES.	MINAS PEL	200	PT	36,00	7.200,00
128 - (017976) PAPEL FOTOGRAFICO PROFISSIONAL	OFF PAPER	210	PT	14,80	3.108,00
129 - (017977) PAPEL PARDO, NATURAL 60 GRAMAS	MINAS PEL	150	PT	77,55	11.632,50
029 - (017980) PASTA CATALOGO.	POLIBRAS	170	UN	13,00	2.210,00
132 - (017982) PASTA COM CANALETA P/PROJETO.	POLIBRAS	850	UN	1,90	1.615,00
133 - (017983) PASTA DE PAPELAO C ELASTICO.	POLYCART	730	UN	2,10	1.533,00
033 - (017986) PASTA POLIPROPILENO 30MM.	POLIBRAS	510	UN	3,70	1.887,00
034 - (017987) PASTA POLIPROPILENO 50MM.	POLIBRAS	610	UN	4,40	2.684,00
035 - (017988) PASTA SUSPENSIVA EM CARTAO.	DELLO	650	UN	2,40	1.560,00
039 - (017992) PERCEVEJO CX. COM 100.	JOCAR	145	CX	2,50	362,50
038 - (017991) PERFURADOR DE METAL 02.	ONDA	34	UN	44,60	1.516,40
040 - (017993) PINCEL ATOMICO FINO.	COMPACTOR	155	CX	12,15	1.883,25
134 - (017994) PINCEL ATOMICO PONTA FELTRO-MA	COMPACTOR	165	CX	12,15	2.004,75
135 - (017995) PINCEL HIDROCOR PONTA GROSSA .	MARIPEL	125	CX	5,20	650,00
138 - (017998) PINCEL PARA PINTURA NO 4.	JOCAR	550	UN	1,10	605,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

139 - (017999) PINCEL PARA PINTURA NO 6.	JOCAR	550	UN	1,30	715,00
140 - (018000) PINCEL PARA PINTURA NO 8.	JOCAR	550	UN	1,48	814,00
141 - (018001) PISTOLA COLA QUENTE .	WELMIX	90	UN	14,17	1.275,30
142 - (018002) PISTOLA COLA QUENTE 40W.	WELMIX	80	UN	20,60	1.648,00
145 - (018005) PLACA DE ISOPOR, 1000X500X015	MOREIRA ISO	180	UN	3,60	648,00
146 - (018006) PLASTICO P/ENCARDENACAO PRETO.	LASSANE	700	UN	0,33	231,00
147 - (018007) PLASTICO P/ENCARDENACAO TRANS.	LASSANE	700	UN	0,38	266,00
041 - (018009) PORTA CANETA CLIPS LEMBRETE.	DELLO	140	UN	11,40	1.596,00
043 - (018011) PORTA FITA ADESIVA PEQUENA.	WALEU	77	UN	4,60	354,20
046 - (018014) PURPURINA CORES DIVERSAS PCT.	APLICOR	600	PT	8,00	4.800,00
047 - (018015) QUADRO DE CORTICA COM MOLDURA.	STALO	80	UN	72,00	5.760,00
165 - (018036) RASNFERIDOR PLASTICO 1800.	WALEU	520	UN	1,00	520,00
049 - (018017) REABASTECEDOR DE PINCEL.	VBOARD	35	LT	69,00	2.415,00
050 - (018018) REGUA TRANSPARENTE 30CM.	WALEU	880	UN	0,74	651,20
051 - (018019) SACO METALIZADO TAM. 25CM X37	ACP	40	PT	37,67	1.506,80
150 - (018021) SACO PEROLADO TAM. 25CM X37CM.	ACP	50	PT	6,49	324,50
152 - (018023) TESOURA 21 CM EM METAL.	MUNDIAL	330	UN	6,99	2.306,70
153 - (018024) TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA13CM	MUNDIAL	1740	UN	2,20	3.828,00
155 - (018026) TINTA ACRILICA P/ TELA.	ADORNO	250	CJ	18,00	4.500,00
156 - (018027) TINTA GUACHE 250 ML.	ACRILEX	530	FR	6,39	3.386,70
160 - (018031) TINTA PVA 100 ML CORES VARIA.	ACRILEX	600	UN	8,00	4.800,00
151 - (018022) T.N.T. 140 CM LARGURA 100% .	SANTA FÉ	1800	MT	1,30	2.340,00
164 - (018035) TRANSFERIDOR PLASTICO 360.	WALEU	520	UN	1,40	728,00
TOTAL DO PARTICIPANTE ENE COMERCIO & TRANSPORTE LTDA					404.098,22

Valor total da Ata de Registro de Preço R\$ 404.098,22
(Quatrocentos e quatro mil e noventa e oito reais e vinte e dois centavos).

MW NEGOCIOS LTDA-CÓRREGO ÁGUA COMPRIDA, N° S/N°,
BAIRRO PEDRA MENINA, DORES DO RIO PRETO/ES, CEP: 29580-000, CNPJ:
45.862.764/0001-24 TEL.: (28)99943-5308, E-mail:
mwempreendimentos.es@gmail.com .

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR	VALOR TOTAL
067 - (017890) CADERNO BROCHURAO 60 S/PAUTA.	JANDAINHA	45000	UN	1,59	71.550,00
036 - (017989) PEN DRIVE 16G.	SANDISK	50	UN	20,00	1.000,00
037 - (017990) PEN DRIVE 8G .	SANDISK	50	UN	16,95	847,50
162 - (018033) TINTA RELEVO GLITTER 35 ML.	ACRILEX	900	UN	7,25	6.525,00
TOTAL DO PARTICIPANTE MW NEGOCIOS LTDA - EPP					79.922,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

Valor total da Ata de Registro de Preço R\$ 79.922,50.
(Setenta e nove mil e novecentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

ROZEMIRO AUGUSTO DE SOUZA 07263308681- 10 A RUA
RUA C, Nº17, BAIRRO BOM JESUS DO MADEIRA, FERVEDOURO/MG, CEP:
36815-000, CNPJ: 47.234.353/0001-10. – INSCRIÇÃO ESTADUAL
004396023.00-01, TEL.: (32) 9991-63091, E-mail:
espelhodaguapresentes@gmail.com .

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR	VALOR TOTAL
059 - (017882) BOLA DE ISOPOR 50MM.	STYROFORM	190	UN	0,30	57,00
060 - (017883) BOLA DE ISOPOR 75MM.	STYROFORM	190	UN	0,76	144,40
063 - (017886) BORRACHA TIPO LAPIS.	FABER CASTELL	87	CX	37,10	3.227,70
095 - (017929) ESTOJO ESCOLAR EM TECIDO.	GOODIE	1500	UN	5,34	8.010,00
096 - (017930) ETIQUETAS EM PAPEL.	PIMACO	1450	UN	0,05	72,50
016 - (017932) EXTRATOR DE GRAMPOS - ESPATULO	CAVIA	180	UN	0,98	176,40
105 - (017945) GRAMPEADOR 25 FOLHAS.	BRW	105	UN	11,78	1.236,90
024 - (017948) GRAMPO 26/6, ACABAMENTO NIQUEL	FRAMA	130	CX	5,25	682,50
027 - (017957) MARCA TEXTO VERDE/ROSA.	JOCAR	450	UN	1,35	607,50
116 - (017963) PAPEL A4 120GRS.	SCRITY	102	PT	8,36	852,72
121 - (017969) PAPEL COLOR SET, 110 GRAMAS.	VMP	150	PT	12,80	1.920,00
122 - (017970) PAPEL CON-TACT BRANCO 45 CM.	VMP	90	MT	2,82	253,80
131 - (017979) PAPEL VERGE A4 C/ 50 UNIDADES.	FILIPERSON	110	PT	8,70	957,00
031 - (017984) PASTA DE PAPEL A0 C/TRILHO	FRAMA	850	UN	1,74	1.479,00
032 - (017985) PASTA POLIPROPILENO C/ELASTICO	POLIBRAS	510	UN	2,79	1.422,90
136 - (017996) PINCEL MARCADOR PARA QUADRO .	BIC	155	CX	67,63	10.482,65
143 - (018003) PLACA DE ISOPOR, 1000X500X005	PLACTERM	180	UN	1,27	228,60
144 - (018004) PLACA DE ISOPOR, 1000X500X010	PLACTERM	180	UN	2,54	457,20
042 - (018010) PORTA FITA ADESIVA GRANDE.	CAVIA	77	UN	16,53	1.272,81
044 - (018012) PRANCHETA DE MADEIRA OU PVC.	CARBRINK	135	UN	4,19	565,65
045 - (018013) PRENDEDOR PARA PAPEL 32MM.	LEONORA	330	UN	0,50	165,00
149 - (018020) SACO PARA CHUP-CHUP 4 X 23 CM.	FESTCOLOR	60	PT	2,08	124,80
154 - (018025) TESOURA PARA PICOTAR 8 1/2 21C	GRAMP LINE	52	UN	15,40	800,80
161 - (018032) TINTA RELEVO BRILLIANT 35 ML	ACRILEX	900	UN	5,27	4.743,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221
36.594-000 – Araponga – MG
Tel.: (31) 3894-1100
www.araponga.mg.gov.br
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com

163 - (018034) TINTA RELEVO METALLIC 35 ML.	ACRILEX	900	UN	5,65	5.085,00
TOTAL DO PARTICIPANTE ROSEMIRO AUGUSTO DE SOUZA - MEI					45.025,83

Valor total da Ata de Registro de Preço R\$ 45.025,83.
(Quarenta e cinco mil e vinte e cinco reais e oitenta e três centavos).

ARAPONGA/MG, 16 DE SETEMBRO DE 2022.

ADMILSO ANTONIO DA SILVA
PREGOEIRO

